
2026 U 21 (Ümitler) - U 18 (Gençler)  
MİLLİ TAKIM SEÇME SİSTEMİ 

Federasyonumuzun 2026 Faaliyet Programı ve 2026 Milli Takımlar Çalışma Programı çerçevesinde U21 
(Ümitler) ve U18 (Gençler) Milli Takımlarımızın 20 - 26 Temmuz 2026 tarihleri arasında İtalya’nın Roma 
kentinde düzenlenecek olan 2026 Gençler Avrupa Şampiyonasında ülkemizi temsil etmesi planlanmaktadır.


Avrupa Okçuluk Federasyonu (WAE) tarafından düzenlenecek olan 2026 Gençler Avrupa Şampiyonasında 
uluslararası kurallar gereği tüm ülkeler her bir kategori için en fazla 3 sporcu ile temsil edilebilecektir. Milli 
Takımlarımız belirlenirken Federasyonumuzun Milli Takımlar Seçme Talimatı uyarınca 2 aşamalı bir sistem 
uygulanacak ve aşağıda tarih ve yerleri belirtilmiş olan 2026 U21 (Ümitler) - U18 (Gençler) Türkiye 
Şampiyonası ile arkasından gerçekleştirilecek olan “2026 U21 (Ümitler) ve U18 (Gençler) Milli Takım Seçme 
Yarışması” Milli Takımlarımızın belirlenmesi için referans yarışmalar olacaktır.


Ayrıca, bu yıl düzenlenecek olan “2026 Dakar Gençlik Olimpiyatlarında” da ülkemizi 1 Erkek ve 1 
Kadın sporcu temsil edecektir. Uluslararası Olimpiyat Komitesi bu yıl ilk kez Gençlik Olimpiyatları için 
ülkelere davet usulü ile katılma hakkı (kota) tanımıştır. Ülkemiz uluslararası alanda sergilediği 
başarılar ile Spor Bakanlığımız ve Türkiye Milli Olimpiyat Komitesinin tüm ulusal federasyonlar 
nezdinde yürüttüğü değerlendirmeler sonucunda, oyunlara mümkün olan en yüksek sayıda katılım 
hakkını elde etmiştir. 

2026 Dakar Gençlik Olimpiyatlarında ülkemizi temsil edecek sporcuların belirlenmesi içinse yine aşağıda 
bulunan 2026 U21 (Ümitler) - U18 (Gençler) Türkiye Şampiyonası ile 2026 U21 (Ümitler) ve U18 (Gençler) 
Milli Takım Seçme Yarışmalarının yanı sıra 2026 Gençler Avrupa Şampiyonası’da referans yarışmalar olarak 
dikkate alınacaktır.


Buna göre:


Referans Yarışmalar


1. Aşama: Baraj Puanlar 
U21 (Ümitler) ve U18 (Gençler) Milli Takımlarımız belirlenirken EK-1’de belirtilen baraj puanlar dikkate 
alınacaktır. Ek-1’de yer alan tabloda “A Grubu” olarak belirtilen baraj puanlarını sağlamayı başaran sporcular 
direkt olarak Milli Takımlarımızda yer almaya hak kazanacaklardır.


Ancak, herhangi bir kategoride 3’den fazla sporcunun A Grubu Baraj puanlarını sağlaması durumunda, ilgili 
kategoride sadece A Grubu Baraj puanlarını sağlayan sporcular “2026 U21 (Ümitler) ve U18 (Gençler) Milli 
Takım Seçme Yarışmasına" davet edilecek ve 2. Aşama: 2026 U21 (Ümitler) ve U18 (Gençler) Milli Takım 
Seçme Yarışması sonucunda her bir kategoride Milli Takımlarımızı temsil edecek olan 3’er sporcumuz 
belirlenmiş olacaktır.


Herhangi bir kategoride A Grubu baraj puanlarını sağlayan toplam 3 sporcu olmaması halinde, “B Grubu” 
baraj puanlarını sağlayan sporcular 27 - 28 Haziran 2026 tarihleri arasında Bolu Karaçayır Atletizm Pisti 
Tesislerinde düzenlenecek olan “2026 U21 (Ümitler) ve U18 (Gençler) Milli Takım Seçme Yarışması” na 
davet edilecek ve 2. Aşama: 2026 U21 (Ümitler) ve U18 (Gençler) Milli Takım Seçme Yarışması 
sonucunda her bir kategoride A Grubu Baraj Puanlarını sağlayan sporcular ile birlikte Milli Takımlarımızı 
temsil edecek olan 3’er sporcumuz belirlenmiş olacaktır.


Herhangi bir kategoride A Grubu Baraj Punlarını ve/veya B Grubu baraj puanlarını sağlamayı başaran toplam 
3 ve/veya daha fazla sporcu olmaması halinde ilgili kategoride sadece A ve B Grubu baraj puanlarını 

No Yarışmanın Adı Tarihi Yeri

1 2026 U21 (Ümitler) - U18 (Gençler) Türkiye Şampiyonası 22 - 26 Haziran 2026 Bolu

2 2026 U21 (Ümitler) ve U18 (Gençler) Milli Takım Seçme 
Yarışması

27 - 28 Haziran 2026 Bolu

3 2026 Gençler Açık Hava Avrupa Şampiyonası 20 - 26 Temmuz 2026 Roma, İTALYA
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sağlamış olan sporcular Milli Takımlarımızda yer alma hakkı kazancak ve ilgili kategori 2026 U21 (Ümitler) 
ve U18 (Gençler) Milli Takım Seçme Yarışmasına dahil edilmeyecektir. Herhangi bir kategoride hiç bir 
sporcu A ve B Grubu Baraj puanlarını sağlamayı başaramazsa ilgili kategoride Milli Takımlarımız temsil 
edilmeyecektir. Ancak bu durum ile ilgili son karar ve yetki Federasyonumuzun Ana Statüsün 6/1. 
Maddesinin “n” bendi uyarınca Federasyonumuz Yönetim Kuruluna aittir.


2.  Aşama: U21 (Ümitler) ve U18 (Gençler) Milli Takım Seçme Yarışması 
U21 (Ümitler) ve U18 (Gençler) Milli Takım Seçme Yarışmasına sadece 1. Aşama’da belirtilen şartları 
sağlamış olan sporcular davet edilecektir. Buna göre; her bir kategori için davet edilecek sporcular, 22 - 26 
Haziran 2026 tarihleri arasında Bolu Karaçayır Atletizm Pisti Tesislerinde gerçekleştirilecek olan 2026 U21 
(Ümitler) ve U18 (Gençler) Açık Hava Türkiye Şampiyonası sonucunda belirlenecek ve Federasyonumuzun 
internet sitesi ile çevrimiçi iletişim organları vasıtasıyla duyurulacaktır.


27 - 28 Haziran tarihleri arasında düzenlenecek olan “U21 (Ümitler) ve U18 (Gençler) Milli Takım Seçme 
Yarışması”na katılacak olan sporcu, antrenör ve idareciler yol, konaklama ve yemek masraflarını kendileri 
karşılayacak, uygun görülmesi halinde İl Müdürlüklerinden harcırah alabileceklerdir.


U21 (Ümitler) ve U18 (Gençler) Milli Takım Seçme Yarışması Ek-2’de yer alan program uyarınca 
gerçekleştirilecek ve sporcular Ek-3’de yer alan kriterlere göre puanlandırılarak sıralandırılacaktır. 28 Haziran 
2026 günü sabah seansında yapılacak olan son yarışmaların hemen ardından nihai sıralama belirlenecek ve 
bu sıralamaya göre Milli Takımlarımızı oluşturacak olan sporcularımız ilan edilecektir.


Milli Takımlarımız belirlendikten sonra gerçekleştirilecek olan aktivitelere yönelik uygulama planı ve çalışma 
takvimi öncelikle ilgililer olmak üzere tüm okçuluk ailemiz ile internet sitemiz ve sosyal medya hesaplarımız 
üzerinden paylaşılacaktır.


2.1. U21 (Ümitler) ve U18 (Gençler) Milli Takım Seçme Yarışması Kuralları 
	 U21 (Ümitler) ve U18 (Gençler) Milli Takım Seçme Yarışmaları 36 ok üzerinden yapılacak olan 	 	
	 sıralama atışları ve bireysel eleme atışlarından oluşacaktır. Her bir seans başlangıcında yapılacak 		
	 olan 36 ok sıralama atışlarının sonucunda her bir kategori için sadece ilk 8 sırada yer alabilecek olan 
	 sporcular bireysel eleme atışlarına kalabilecektir.


	 Sporcular her bir 36 ok sıralama atışından ve katılabilecekleri her bir bireysel eleme atışında 	 	
	 birbirinden bağımsız bir şekilde ve EK-3’de yer alan cetvel doğrultusunda puanlandırılarak 	 	
	 sıralandırılacaktır.

	 

	 Sıralama Atışlarının sonucunda herhangi bir sıra için beraberlik olması halinde “X” ve “10” 	 	
	 sayılarının üstünlüğüne bakılmaksızın her bir sıra için ayrı ayrı beraberlik atışı yaptırılacaktır. Ayrıca 	
	 tüm seansların sonucunda ortaya çıkacak olan nihai sıralamada da 3. Sıra için puan beraberliği 	 	
	 olması halinde puanları eşit olan sporcular arasında beraberlik atışı yaptırılarak sporcular merkeze 	
	 en yakın oku atandan uzağa doğru sıralandırılacaktır.


	 Bireysel Eleme atışlarında her bir sıra için eleme yapılacaktır ve her sporcunun nihai sıralaması 	 	
	 eleme yarışmaları sonucuna göre belirlenecektir. Buna göre kaybeden sporcular bir sonraki turda 		
	 eşleşme tablosuna göre karşı tarafta bulunan eşleşmenin kaybedeni ile tekrardan eleme atışı 	 	
	 yapacaktır. Puanlama bu karşılaşmaların sonucuna göre belirlenecektir.


	 Sporcular yalnızca bir yaş kategorisinde Milli Takımlarımızda yer almak üzere yarışmalara 		 	
	 katılabileceklerdir. Buna göre her sporcu 2026 U21 (Ümitler) ve U18 (Gençler) Gençler Açık Hava 		
	 Türkiye 	Şampiyonasında sadece 1 kategoriye kayıt yaptırabilecek ve Milli Takım Seçme Sistemi 	 	
	 açısından da sadece yarışmada kayıt yaptırdığı kategori için dikkate alınacaktır. Ancak, Milli 	 	
	 Takımlarımızın oluşturulması ile ilgili her türlü değişikliği yapmak ve yine Milli Takımlarımızın ülkemizi 	
	 temsili ile ilgili her türlü konuda karar alarak uygulamalar yapmak hususlarında Federasyonumuz 		
	 Ana Statüsünün 6/1. Maddesinin “n” bendi uyarınca tüm yetki Yönetim Kurulumuzdadır.


2026 Dakar Gençlik Olimpiyat Oyunları Seçme Kriterleri 
Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) kuralları gereği Gençlik Olimpiyatlarına sadece 14 - 16 Yaş aralığındaki 
sporcular katılabilmektedir. Ancak, Dünya Okçuluk Federasyonu Kuralları gereği U18 (Gençler) yaş grubunda 
bulunan tüm sporcular Dünya ve Avrupa Şampiyonalarında U18 (Gençler) kategorilerinde yarışabilmektedir. 
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Bu farklı uygulama sebebiyle 2026 Dakar Olimpiyat Oyunlarında ülkemizi temsil edecek olan sporcularımız 
aşağıdaki kriterlere göre belirlenecektir;


Öncelikli olarak 2026 U21 (Ümitler) ve U18 (Gençler) Açık Hava Türkiye Şampiyonası ve 2026 U21 (Ümitler) 
ve U18 (Gençler) Milli Takım Seçme Yarışması referans alınacak ve bu yarışmalar sonucunda U18  (Gençler) 
kategorilerinde yer alabilecek olan sporcularımızın yaş durumları değerlendirilecektir.


Buna göre;


	 Eğer, U18 (Gençler) Milli Takımlarımızı oluşturacak olan sporcularımızdan sadece 1 tanesi 14 - 16 		
	 Yaş aralığında ise o sporcumuz ilgili kategori için ülkemizi 2026 Gençlik Olimpiyatlarında da temsil 	
	 etme hakkı kazanmış olacaktır,	 


	 Eğer, U18 (Gençler) Milli Takımlarımızı oluşturacak olan sporcularımızdan 1’den fazla sayıda 14 - 16 	
	 yaş aralığında sporcu olursa, nihai karar 2026 Gençler Açık Hava Avrupa Şampiyonası sırasında 	
	 atacakları tüm resmi yarışma okları: sıralama atışları, bireysel eleme atışları ve takım atışları 	 	
	 kayıt altına alınarak ortalamaları hesaplanacak ve tek ok ortalamasına göre yukarıda 	 	 	
	 olan sporcu 2026 Dakar Gençlik Olimpiyatlarında ülkemizi temsil etme hakkı kazancaktır.

 


Ancak, sporcuların sadece aynı anda attıkları oklar dikkate alınacak bir birinden farklı 
zamanlarda atılan ya da sporculardan bir tanesi elendikten sonra diğer sporcunun 
devam etmesi durumunda ilgili turdan sonra atılan oklar hesaba katılmayacak, mix 
takım yarışmasında sadece 1 sporcu yarışabileceği için de mix takım yarışmasında 
atılan okların hiç biri hesaba katılmayacaktır. 

	 Eğer, 2026 U21 (Ümitler) ve U18 (Gençler) Milli Takım Seçme Yarışmasına katılma hakkı kazansa 	 	
	 dahi seçme süreci sonucunda U18 (Gençler) Milli Takımlarımızı oluşturacak olan sporcularımızdan 	
	 hiç biri 14 - 16 yaş aralığında olmazsa bu belge uyarınca gerçekleştirilecek olan 2026 U21 (Ümitler) 	
	 ve U18 (Gençler) Seçme Sürecini en üst sırada bitiren 14 - 16 yaş aralığındaki sporcumuz 2026 	 	
	 Dakar Gençlik Olimpiyatlarında ülkemizi temsil etme hakkı kazanacaktır.


Eğer, 14 - 16 Yaş grubu sporcularımızdan hiç biri ekli dosyada belirtilen A ve B grubu seçme 
barajlarından birini geçemeyerek 2026 U21 (Ümitler) ve U18 (Gençler) Milli Takım Seçme 
Yarışmasına katılma hakkı kazanamaz ise, 2026 U21 (Ümitler) ve U18 (Gençler) Açık Hava Türkiye 
Şampiyonası sıralama atışları sonucuna göre Klasik Yay U18 Erkek ve U18 Bayan Kategorilerinde 
yarışmış olan ve 17 yaşından küçük sporcular arasında ayrı bir sıralama yapılarak ilk 8 sırada yer 
alan sporcu 2026 U21 (Ümitler) ve U18 (Gençler) Milli Takım Seçme Yarışmasına davet edilerek aynı 
sistem uyarınca yarıştırılacak ve 1. Sırada yer alacak olan erkek ve kadın sporcu sadece 2026 Dakar 
Gençlik Olimpiyatlarında ülkemizi temsil etme hakkı kazanmış olacaktır.


Türkiye Okçuluk Federasyonu 

EK-1 - 2026 U21 (Ümitler) ve U18 (Gençler) Milli Takım Baraj Puanları

EK-2 - 2026 U21 (Ümitler) ve U18 (Gençler) Milli Takım Seçme Yarışması Programı

EK-3 - 2026 U21 (Ümitler) ve U18 (Gençler) Milli Takım Seçme Yarışması Puanlama Tablosu (2 Sayfa)
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EK-1


TÜRKİYE OKÇULUK FEDERASYONU 
2026 U21 (Ümitler) ve U18 (Gençler) MİLLİ TAKIM 
BARAJ PUANLARI 

Baraj puanları belirlenirken 2022 ve 2024 Avrupa Gençlik Şampiyonaları Puanları dikkate alınmıştır.


Not: 
Bolu’da gerçekleştirilecek olan 2026 U21 (Ümitler) ve U18 (Gençler) Açık Hava Türkiye Şampiyonası 
sırasında her hangi bir kategorinin sıralama atışlarında yarışma alanında bulunan rüzgarın (sıralama atışlarını 
kapsayan 3 saat 15 dakikalık zaman diliminde) ortalama 20km hızın üzerine çıkması halinde yukarıda 
belirtilen baraj puanları dikkate alınmayacak;


	 Sıralama atışlarının sonucuna göre ilk 4 sırada yer alan sporcular ile bireysel eleme atışlarının 	 	
	 sonucuna göre yine yarı finale kalma başarısı gösteren sporcular direkt olarak 2026 U21 (Ümitler) ve 	
	 U18 (Gençler) Milli Takım Seçme Yarışmasına davet edileceklerdir.
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A Grubu Baraj Puanları B Grubu Baraj Puanları

Klasik Yay U 21 Erkek 650 641

Klasik Yay U 21 Bayan 640 626

Klasik Yay U 18 Erkek 661 645

Klasik Yay U 18 Bayan 645 622

Makaralı Yay U 21 Erkek 694 685

Makaralı Yay U 21 Bayan 674 667

Makaralı Yay U 18 Erkek 691 684

Makaralı Yay U 18 Bayan 674 658



EK-2


TÜRKİYE OKÇULUK FEDERASYONU  
2026 U21 (Ümitler) ve U18 (Gençler) MİLLİ TAKIM  
SEÇME YARIŞMASI 
 
YARIŞMA PROGRAMI 
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27 Haziran 2026, Cumartesi

09:00 ~ 09:15 15dk Deneme Atışları & Malzeme Kontrolü

09:15 ~ 10:00 45dk 36 Ok Sıralama Atışı

10:15 ~ 12:30 2s 15dk Bireysel Eleme Atışları - 1/4 - 1/2 - Final

14:00 14:15 15dk Deneme Atışları

14:15 15:00 45dk 36 Ok Sıralama Atışı

15:15 17:30 2s 15dk Bireysel Eleme Atışları - 1/4 - 1/2 - Final

28 Haziran 2026, Pazar

09:00 ~ 09:15 15dk Deneme Atışları

09:15 ~ 10:00 45dk 36 Ok Sıralama Atışları

10:15 ~ 12:30 2s 15dk Bireysel Eleme Atışı - 1/4 - 1/2 - Final
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TÜRKİYE OKÇULUK FEDERASYONU 
2026 U21 (Ümitler) ve U18 (Gençler) MİLLİ TAKIM 
SEÇME YARIŞMASI 
 
PUANLAMA CETVELİ 
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36 OK SIRALAMA ATIŞLARININ SONUCUNA GÖRE

Her bir 36 Ok Sıralama Atışının Sonucunda: 1. Sıra 12 Puan, 2. Sıra 10 Puan, 3. Sıra 8 Puan, 4. Sıra 6 
Puan, 5. Sıra 5 Puan, 6. Sıra 4 Puan, 7. Sıra 3 Puan, 8. Sıra 2 
Puan 

Klasik yay kategoriler için en fazla “X+10” atan, Makaralı yay 
kategoriler için en fazla “X” atan sporcular 1 puan bonus 
kazanacaklardır.

Her bir 36 Ok Sıralama Atışı Sırasında Her bir kategori için puanlama alanının dışına atılacak her bir 
ok için sporcular (-) 2 bonus puan kazanacaklardır.

Klasik Yay Erkeklerde (U21 (Ümitler) ve U18 
(Gençler))

Her bir 340 ve üzerinde atılacak sıralama turu skoru için 
sporcular 2 bonus puan kazanacaklardır.

Her bir “60” puanlık seri için sporcular 2 bonus puan 
kazanacaklardır.

Her bir 53> X seri için (-)0,5 bonus puan kazanacaklardır.

Klasik Yay Bayanlarda (U21 (Ümitler) ve U18 
(Gençler))

Her bir 330 ve üzerinde atılacak sıralama turu skoru için 
sporcular 2 bonus puan kazanacaklardır.

Her bir “58” puanlık ve üzerinde seri için sporcular 2 bonus 
puan kazanacaklardır.

Her bir 51> X seri için (-)0,5 bonus puan kazanacaklardır.

Makaralı Yay U 21 (Ümitler) Erkeklerde Her bir 355 ve üzerinde atılacak sıralama turu skoru için 
sporcular 2 bonus puan kazanacaklardır.

Her bir “60” puanlık ve üzerinde seri için sporcular 1 bonus 
puan kazanacaklardır.

Her bir 56> X seri için (-)0,5 bonus puan kazanacaklardır.

Makaralı Yay U21 (Ümitler) Bayanlarda Her bir 345 ve üzerinde atılacak sıralama turu skoru için 
sporcular 2 bonus puan kazanacaklardır.

Her bir “59” puanlık ve üzerinde seri için sporcular 1 bonus 
puan kazanacaklardır.

Her bir 54> X seri için (-)0,5 bonus puan kazanacaklardır.

Makaralı Yay U18 (Gençler) Erkeklerde Her bir 350 ve üzerinde atılacak sıralama turu skoru için 
sporcular 2 bonus puan kazanacaklardır.

Her bir “60” puanlık ve üzerinde seri için sporcular 1 bonus 
puan kazanacaklardır.

Her bir 55> X seri için (-)0,5 bonus puan kazanacaklardır.

Makaralı Yay U18 (Gençler) Bayanlarda Her bir 340 ve üzerinde atılacak sıralama turu skoru için 
sporcular 2 bonus puan kazanacaklardır.

Her bir “58” puanlık ve üzerinde seri için sporcular 1 bonus 
puan kazanacaklardır.

Her bir 54> X seri için (-)0,5 bonus puan kazanacaklardır.



EK-3 - 2/2 
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BİREYSEL ELEME ATIŞLARININ SONUCUNA GÖRE

Her bir Bireysel Eleme Atışının sonucuna göre 1. Sıra 12 Puan, 2. Sıra 10 Puan, 3. Sıra 8 Puan, 4. Sıra 6 
Puan, 5. Sıra 5 Puan, 6. Sıra 4 Puan, 7. Sıra 3 Puan, 8. Sıra 2 
Puan 

Her bir Bireysel Eleme Atışı sırasında 
sporcuların atacakları 3 ok ortalamasına göre 
(Beraberlik Atışları hariç)

1. Sıra 12 Puan, 2. Sıra 10 Puan, 3. Sıra 8 Puan, 4. Sıra 6 
Puan, 5. Sıra 5 Puan, 6. Sıra 4 Puan, 7. Sıra 3 Puan, 8. Sıra 2 
Puan 

Her bir Bireysel Eleme Atışı sırasında Her bir kategori için puanlama alanının dışına atılacak her bir 
ok için sporcular (-) 2 bonus puan kazanacaklardır.

Klasik Yay Erkeklerde (U21 (Ümitler) ve U18 
(Gençler))

Her bir 30 puanlık seri için sporcular 1 bonus puan 
kazanacaklardır.

Her bir 26> X seri için (-)0,5 bonus puan kazanacaklardır.

Klasik Yay Bayanlarda (U21 (Ümitler) ve U18 
(Gençler))

Her bir 30 ve üzerinde atılacak seri için sporcular 2 bonus 
puan kazanacaklardır.

Her bir 24> X seri için (-)0,5 bonus puan kazanacaklardır.


